

## **Do uczestników postępowania przetargowego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych w okresie od 01-02-2019r. do 31-01-2020r.

### **Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zmianami), w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

**1. Pytanie o treści** „Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.”

**Odpowiedź:** Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy, na jego wniosek, ww. dane w

wersji elektronicznej Excel. Zamawiający przekaze również wybranemu Wykonawcy, na jego wniosek, ww. dokumenty tj.: Pełnomocnictwo, dokument nadania numeru NIP, dokument nadania numeru REGON, KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka, dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

**2. Pytanie o treści** „Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?”

**Odpowiedź:** Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD. W przypadku dokonania zmian, zmiany zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy.”

**3. Pytanie o treści** „Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?”

**Odpowiedź:** Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

**4. Pytanie o treści** „Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.”

**Odpowiedź:** Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia, za wyjątkiem niektórych PPE oświetlenia ulicznego.

**5. Pytanie o treści** „Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**6. Pytanie o treści** „Czy dla wszystkich punktów poboru Zamawiającego będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?”

**Odpowiedź:** Dla wszystkich punktów poboru Zamawiającego, wymienionych w załączniku Nr 1 do SIWZ, będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

**7. Pytanie o treści** „Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną

a) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego, na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności, przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ?

b) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych?”

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego i numeru NIP jednostek organizacyjnych (ekoPionki Sp. z o.o., biblioteka, Miejski Ośrodek Kultury), na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności, przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych.

Faktury można grupować wg nw. wskazań:

- dla oświetlenia ulicznego jedna faktura zbiorcza dla wszystkich punktów PPE;
- dla budynków bezpośrednio administrowanych przez Urząd Miasta Pionki jedna faktura zbiorcza dla wszystkich punktów PPE znajdujących się w tych budynkach lub ich dotyczących (gdy płatnikiem jest Urząd Miasta Pionki);
- dla pozostałych budynków należących do Gminy Miasto Pionki, ale administrowanych lub użytkowanych przez inne jednostki (np. szkoły podstawowe, przedszkola, ekoPionki Sp. z o.o., biblioteka, Miejski Ośrodek Kultury itp.), faktury należy kierować do każdej jednostki oddzielnie, jako płatnika faktur.

**8. Pytanie o treści** „Czy zakupiona przez Zamawiającego energia elektryczna będzie używana tylko i wyłącznie na potrzeby własne Zamawiającego?”

**Odpowiedź:** Zakupiona przez Zamawiającego energia elektryczna będzie używana tylko i wyłącznie na potrzeby własne Zamawiającego oraz gminnych jednostek organizacyjnych, wymienionych w załączniku Nr 1 do SIWZ.

**9. Pytanie o treści** „Przedmiotem zamówienia jest również odbiór wytworzonej energii elektrycznej z instalacji fotowoltaicznej o mocy 19 kWp wraz całą infrastrukturą towarzyszącą posadowionej na dachu budynku byłego Publicznego Gimnazjum nr 2 w Pionkach, ul. Słowackiego 4, 26-670 Pionki. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest **przygotować i zawrzeć umowę ZAKUPU ENERGII ELEKTRYCZNEJ I BILANSOWANIA HANDLOWEGO ŹRÓDŁA OZE** z Zamawiającym od dnia 01.02.2019r. do dnia 31.01.2020r. Uprzejmie proszę o informacje zwrotną czy Zamawiający wyraża zgodę aby cena sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej z instalacji fotowoltaicznej równała się średniej cenie sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale, ogłaszana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę aby cena sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej z instalacji fotowoltaicznej równała się średniej cenie sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale, ogłaszana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki